

DF 1200/72

Strana: 1 z 1

Dodávateľ DIČ: 2022464763 SzTEL s.r.o. Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB IBAN: SK38 7500 0000 0040 0792 2962 Účet / kód: 4007922962 / 7500 SWIFT:CEKOSKBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V Objednávka č.: Dodací list č.:FO/2022031 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	IČO: 36836711 IČ DPH: SK 2022464763	Konšt. symbol: 308	FAKTÚRA č.: FO/2022031 Variabilný symbol: 2022031
		Odberateľ: Obec Rudná Rudná 69 048 01 Rudná IČ DPH: IČO: 00328774 DIČ: 2020937138	Dátum vyhotovenia: 12.07.2022 Dátum splatnosti: 19.07.2022 Daňová povinnosť: 11.07.2022 Dátum dodania: 11.07.2022
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH			
na základe Vašej objednávky zo dňa 2.6.2022			
za prevedené práce - nová elektroinštalácia v budove			
Materskej školy Rudná, Rudná č.19, cena na základe			
Súpisu vykonaných prác	ks	1,000	15 745,17 20,00 15 745,17
Celkom bez DPH :			15 745,17 EUR
Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	15 745,17	3 149,03	18 894,20
Súčet	15 745,17	3 149,03	18 894,20
Celkom :			18 894,20 EUR
Uhradiť :			18 894,20 EUR
Vystavil: Správca			

YPFSM110102, 8.60.1077, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


SzTEL s.r.o.

mhr 10.7.2022 účet 20

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ

Názov stavby Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy - Rudná

Názov objektu ELEKTROINŠTALÁCI...

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Rudná

Projektant

Zhotoviteľ SzTEL s.r.o.

Spracoval

36836711

SK2022464763

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

11.07.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	1 386,55	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 091,61	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	6 098,85					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	7 168,16					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		15 745,17	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant						D Celkové náklady						
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22						15 745,17
						24 DPH 20,00 % z 15 745,17						3 149,03
						25 Cena s DPH (r. 23-24)						18 894,20
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochy a odpočty						
						26 Dodávky zadávateľa						0,00
						27 Kízavá doložka						0,00
						28 Zvýhodnenie + -						0,00
				Pečiatka								

do dňa predloženia ponuky do dňa objednania, si vyhradzuje právo opravy cien podľa aktuálnych podmienok.

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy materskej školy - Rudná
 Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA...

Objednávateľ: Obec Rudná
 Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 11. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				15 745,17	0,000
21-M		Elektromontáže				12 059,01	0,000
1	210193047.S	Skriňa prípojková plastová SPP 7 - 3x160 A	ks	1,000	15,44	15,44	0,000
2	357110014830.S	Skriňa prípojková plastová SPP 7 zapustená do výklenku v stene, typ: SPP 7 - VV/VV 95/35 IP2X	ks	1,000	183,57	183,57	0,000
3	210881137	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CXKH-R 2x1,5	m	104,000	0,88	91,52	0,000
4	3410350898	CXKH-R 2x1,5 B2ca	m	104,000	1,80	187,20	0,000
5	210881139	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CXKH-R 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	485,000	0,95	460,75	0,000
6	3410350900	CXKH-R 3x1,5 B2 ca	m	485,000	1,10	533,50	0,000
7	210881140	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CXKH-R 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	562,000	1,03	578,86	0,000
8	3410350901	CXKH-R 3x2,5 B2 ca	m	562,000	1,38	775,56	0,000
9	210881143	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne CXKH-R 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	114,000	0,98	111,72	0,000
10	3410350904	CXKH-R 4x1,5 B2ca	m	114,000	1,52	173,28	0,000
11	210881233.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	240,000	1,14	273,60	0,000
12	341610022600.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x2,5 mm2	m	240,000	2,84	681,60	0,000
13	210800118.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x16	m	3,000	1,07	3,21	0,000
14	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 mm2	m	3,000	8,18	24,54	0,000
15	210800515.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	56,000	0,63	35,28	0,000
16	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2 (zel./žltý)	m	56,000	1,98	110,88	0,000
17	210800063	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 10 mm2	m	24,000	0,85	20,40	0,000
18	3410350187	CYY 10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	24,000	1,27	30,48	0,000
19	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	53,000	6,23	330,19	0,000
20	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	53,000	1,39	73,67	0,000
21	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	93,000	1,46	135,78	0,000
22	3410300438	Krabica univerzálna KPM 64 KA	ks	93,000	1,16	107,88	0,000
23	210111071	Zásuvka spojovacia domová 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	57,000	4,55	259,35	0,000
24	5518A-A2349	Zásuvka jednonásobná 5518A-A2349 B biela	ks	20,000	4,24	84,80	0,000
25	5512A-2359 C	Zásuvka dvojnásobná, clonky 5512A-2359 C slonová koš'	ks	0,000	6,13	0,00	0,000
26	5512A-2359 C.1	Zásuvka štvornásobná, 5518A-A2349B, 4x V RÁMČEKU 5519A-A02357B, IP20, ABB	ks	0,000	19,79	0,00	0,000
27	5518A-A3459 BX.1	Zásuvka jednonásobná, clonky, 5518A-A2399 B biela	ks	37,000	4,58	169,46	0,000
28	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	2,000	4,89	9,78	0,000
29	345510005610	Zásuvka Variant+ jednonásobná, radenie 2P + PE (Vzor C), IP54, biela, pre vonkajšie prostredie	ks	2,000	4,26	8,52	0,000
30	210111113.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZS 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	6,75	6,75	0,000
31	345510002300.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 1643 16A/400V/4P	ks	1,000	12,01	12,01	0,000

32	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	20,000	2,36	47,20	0,000
33	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	20,000	2,24	44,80	0,000
34	210110043	Spínač zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	4,000	3,09	12,36	0,000
35	3558A-05940	Prepínač 5, komplet, 0, 3558A-05940 B biela	ks	4,000	8,14	32,56	0,000
36	210110044	Spínač zapustený vrátane zapojenia striedavý prep.stried. - radenie 6	ks	10,000	4,78	47,80	0,000
37	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	10,000	2,44	24,40	0,000
38	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	10,000	1,30	13,00	0,000
39	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	10,000	1,43	14,30	0,000
40	210110046	Spínač zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	3,04	6,08	0,000
41	3450201620	Prepínač 7 3553-07289 B2 matný biely	ks	2,000	3,97	7,94	0,000
42	210110051.S	Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	0,000	2,36	0,00	0,000
43	345310000710	Ovládač Swing prístroj polozapustený a zapustený, radenie 1/0, kryt, biely	ks	0,000	2,46	0,00	0,000
44	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	6,40	6,40	0,000
45	345320003400.S	Vypínač - sporáková prípojka radenie 3	ks	1,000	17,44	17,44	0,000
46	210110501.S	Vypínač vačkový S 16 JP 1103 A6	ks	1,000	7,13	7,13	0,000
47	358120004540.S	Spínač vačkový 16A v škatuli z plastovej hmoty, vypínač typ S16JP 1103 A6	ks	1,000	19,86	19,86	0,000
48	210203056	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm	ks	1,000	16,12	16,12	0,000
49	3480571730	SVIETIDLO LED PODHLADOVÉ, LED PANEL, 34W, IP40 ZR1612		1,000	50,89	50,89	0,000
50	210203056.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm zaveseného	ks	31,000	16,12	499,72	0,000
51	348130002400.S	SVIETIDLO LED PRÍSADENÉ, IP40, AI RÁM PRE PANEL 600x600, biely ZR1612	ks	31,000	50,89	1 577,59	0,000
52	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	ks	4,000	12,38	49,52	0,000
53	3480571730.2	SVIETIDLO LED ORO-SFERIS-50W-DW-L-III 7000lm 4000K IP65	ks	4,000	65,89	263,56	0,000
54	210203057	Montáž a zapojenie LED svetidla, stropné	ks	17,000	14,59	248,03	0,000
55	34805717601	SVIETIDLO LED IP44 PILA WL007C LED16S/840 PSU RND WH G2	ks	10,000	12,36	123,60	0,000
56	3480571760	SVIETIDLO LED IP44PILA WL007C LED12S/840 PSU RND WH G2	ks	7,000	9,66	67,62	0,000
57	210203057.S	Montáž a zapojenie LED svetidla, stropné	ks	6,000	14,59	87,54	0,000
58	348140003468.S	LED svetidlo interiérové stropné, typ: SM060C LED34S/840 PSU W20L120 NOC, 34W, IP20, PHILIPS	ks	*6,000	47,00	282,00	0,000
59	210203041.S	Montáž a zapojenie vonkajšieho LED svetidla so senzórom	ks	1,000	13,06	13,06	0,000
60	348120001600.S	LED svetidlo so senzórom, typ: LINBY, 8,4 W, IP44	ks	1,000	36,33	36,33	0,000
61	210200111.1	Núdzové svetidlá nástenne, stropné, núdzový režim, IP 22	ks	12,000	9,83	117,96	0,000
62	3480723700.1	Svetidlo núdzového osvetlenia s akumulátorom a poktogramom, 170lm - 1h 2,4W IP20 výrobca NBB Bohemia	ks	12,000	21,84	262,08	0,000
64	210961106	Demontáž-spínač nástenný sériový pre prostredie vonkajšie	ks	6,000	1,40	8,40	0,000
65	210961107	Demontáž-spínač nástenný krížový pre prostredie vonkajšie	ks	3,000	1,72	5,16	0,000
66	210961108	Demontáž-spínač polozapustený a zapustený, jednopólový - radenie 1	ks	28,000	0,50	14,00	0,000
67	210961131	Demontáž-spinací ústroj trojpólový 16, 25 A -radenie 3	ks	1,000	2,22	2,22	0,000
68	210961602	Demontáž-zásuvka domová, vstavaná 2P+Z	ks	39,000	0,76	29,64	0,000
69	210962003	Demontáž svetidla - žiarovkové stropné prisadené 2 zdroje	ks	64,000	5,34	341,76	0,000
70	210962012	Demontáž svetidla - žiarovkové nástenné prisadené 1 zdroj so sklom	ks	16,000	4,39	70,24	0,000
108	210962605.S	Demontáž rozv. vyzbrojeného	ks	1,000	104,21	104,21	0,000
72	P	Sekanie muriva pre káblové vedenie	hod	135,000	10,72	1 447,20	0,000
73	P.1	Pomocné murárske práce	hod	48,000	10,72	514,56	0,000
74	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	20,02	20,02	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
73	P.1	Pomocné murárske práce	hod	48,000	10,72	514,56	0,000
74	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	20,02	20,02	0,000
75	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	3,54	3,54	0,000
76	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	11,59	11,59	0,000

1 563,16 0,000

21-M1		Rozvádzač RO-01					
77	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	26,21	26,21	0,000
78	2830481	Rozvodnica, typ: Global Line, : BF-U-3/72-C, 72 modulový, ROZMER: 588 x 620 x 127 mm (šxvxh)	ks	1,000	205,15	205,15	0,000
79	210120405	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	6,32	25,28	0,000
80	35807601781	Istič LPN-16B-3, I=16A	ks	3,000	16,64	49,92	0,000
81	34021	Istič LPN-32B-3, I=32A	ks	1,000	26,19	26,19	0,000
82	210120403	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	8,000	4,77	38,16	0,000
83	3580760010	Istič LPN-10B-1	ks	7,000	5,12	35,84	0,000
84	3580760008	Istič LPN-6B-1	ks	1,000	5,03	5,03	0,000
85	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	8,000	5,78	46,24	0,000
86	38273	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	8,000	58,18	465,44	0,000
91	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	6,60	19,80	0,000
92	36806	Prúdový chránič OFI-25-4-030AC	ks	3,000	56,16	168,48	0,000
93	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	2,000	6,60	13,20	0,000
94	358230023300.S	Prúdový chránič s istením 4P, charakteristika B, 10 A, 300 mA, typ A, 4 moduly	ks	2,000	152,00	304,00	0,000
95	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	7,72	7,72	0,000
96	8595090532613	Ochrana napájacieho vedenia 230 V/50 Hz kombinované zvodiče SPD typ SVBC-12,5-3N-MZ OEZ	ks	1,000	126,50	126,50	0,000

638,40 0,000

22-M		Dátový rozvod					
97	220512123.S	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSOH	m	240,000	2,29	549,60	0,000
98	383150015100.S	Dátový kábel, typ: SXKD-5E.FTP-LSOH	ks	240,000	0,37	88,80	0,000

569,60 0,000

95-M		Revízie					
103	5	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	1,000	19,00	19,00	0,000
104	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	21,000	9,75	204,75	0,000
105	950104001	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	67,000	2,65	177,55	0,000
106	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer	90,000	1,87	168,30	0,000

915,00 0,000

D10		Projekt					
107	Pol55	Spracovanie PD		1,000	915,00	915,00	0,000

Celkom

15 745,17 0,000

v Rožňave 11.7.2022



Safárikova 112
048 01 Rožňava
IČO: 36 836 711
IČ DPH: SK2022464763
Tel.: 0907 204 003